

Global Technical Support ApS

**Strandvejen 100
2900 Hellerup**

CVR-nr. 41 27 86 92
CVR no. 41 27 86 92

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

*Annual report for the period
1 January to 31 December 2022*

(3. regnskabsår)
(3rd Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. juli 2023
*Adopted at the annual general meeting on 11
July 2023*

Geoffrey Ian Topol
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	8
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	11
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	12
Noter <i>Notes</i>	12

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet *The company*

Global Technical Support ApS
Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 27 86 92
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Reporting period: 1 January - 31 December 2022

Stiftet: 26. marts 2020
Incorporated: 26 March 2020

Regnskabsår: 3. regnskabsår
Financial year: 3rd financial year

Hjemsted: Gentofte
Domicile: Gentofte

Direktion *Executive board*

Geoffrey Ian Topol, direktør (director)

Revisor *Auditors*

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at drive virksomhed med kontrakt- og lønservice samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 4.851.659, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.036.058.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The purpose of the company is, as in previous years, to run a company with contract and payroll services as well as any company in connection therewith.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2022 shows a profit of kr. 4.851.659, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of kr. 6.036.058.

Management finds the result for the year to be satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		124.659.016	31.325.253
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	118.552.483	-30.164.811
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		6.106.533	1.160.442
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		209.764	10.521
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3	-83.390	-20.766
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		6.232.907	1.150.197
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		-1.381.248	-255.464
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		4.851.659	894.733
 Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		750.000	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		4.101.659	894.733
		4.851.659	894.733

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Deposita		1.365	1.365
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.365</u>	<u>1.365</u>
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver i alt		<u>1.365</u>	<u>1.365</u>
<i>Total non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.765.646	5.020.299
<i>Trade receivables</i>			
Andre tilgodehavender		3.238.835	312.698
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		10.573.535	1.479.896
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		<u>24.578.016</u>	<u>6.812.893</u>
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		<u>11.720.619</u>	<u>4.538.242</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>36.298.635</u>	<u>11.351.135</u>
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		<u>36.300.000</u>	<u>11.352.500</u>
<i>Total assets</i>			

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		5.246.058	1.144.400
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	0
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Egenkapital		<u>6.036.058</u>	<u>1.184.400</u>
<i>Equity</i>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.509	0
<i>Prepayments received from customers</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.814	100.439
<i>Trade payables</i>			
Selskabsskat		1.347.248	255.464
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld		28.750.371	9.812.197
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.263.942</u>	<u>10.168.100</u>
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.263.942</u>	<u>10.168.100</u>
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		<u>36.300.000</u>	<u>11.352.500</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			
Eventualforpligtelser	4		
<i>Contingent liabilities</i>			

Egenkapitaloppgørelse
Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført re- sultat <i>Retained ear- nings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed divi- dend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity at 1 January 2022</i>	40.000	1.144.399	0	1.184.399
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	4.101.659	750.000	4.851.659
Egenkapital 31. december 2022 <i>Equity at 31 December 2022</i>	40.000	5.246.058	750.000	6.036.058

Noter

Notes

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	116.948.242	29.867.061
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	1.604.241	297.750
<i>Other social security costs</i>		
	<u>118.552.483</u>	<u>30.164.811</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>88</u>	<u>24</u>
<i>Average number of employees</i>		

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger	37.927	15.459
<i>Other financial costs</i>		
Valutakurstab	45.463	5.307
<i>Exchange loss</i>		
	<u>83.390</u>	<u>20.766</u>

4 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb
The company has entered into operating leases at the following amounts.

6 måneders opsigelsesvarsel med en gennemsnitlig leje på t.DKK 1, dvs. t.DKK 6.
Term to maturity in 6 months with an average payment of DKK 1 thousand, totalling DKK 6 thousand.